
Liela ātruma, augstas kvalitātes 
krāsu lāzerdruka ar ārkārtīgi 
uzticamām, efektīvām un 
kompaktām iekārtām, kuras ir 
vienkārši uzturēt. 

•
Uzticams, kompakts un ātrs krāsu 
lāzerprinteris ar vienu funkciju — 
paredzēts mājas birojiem, kā arī 
maziem un vidējiem  
uzņēmumiem

Krāsas, kas atstāj iespaidu

Canon uzlabotā krāsu tehnoloģija nodrošina drosmīgas, 
pārsteidzošas krāsu gammas, kas piesaista uzmanību. Tā palīdz 
lietotājiem maksimāli palielināt iespaidu, ko atstāj dokumenti un 
drukātie materiāli. LBP610 sērija ir izveidota, lai nodrošinātu kvalitāti 
bez kompromisiem — vienmēr tiek panāktas spilgtas un dinamiskas 
krāsas. Tagad pārdošanas rēķinus, mārketinga brošūras vai vienkārši 
iekšējās saziņas materiālus var atbilstoši atveidot ar iespaidīgu 
precizitāti un vienmērīgām krāsām, kas atstāj lielisku iespaidu.

Maksimālas mobilo ierīču izmantošanas iespējas uzņēmumā

Augošiem uzņēmumiem ir jābūt elastīgiem un ražīgiem, tādēļ 
drukāšana no mobilajām ierīcēm ir īpaši svarīga. LBP610 sērija piedāvā 
lietotājiem maksimālu saderību ar mobilajām ierīcēm, nodrošinot 
standarta AirPrint (Apple) un Mopria (Android) atbalstu. Turklāt 
bezvadu tiešais savienojums ļauj viesiem drukāt bez nepieciešamības 
piekļūt tīklam, kas nodrošina vēl lielāku elastību un veiklību, vienlaikus 
uzturot arī drošību. Canon PRINT Business mobilā lietojumprogramma 
uzlabo LBP610 sērijas iespējas darbā ar mobilajām ierīcēm, piedāvājot 
virkni noderīgu funkciju, kas izveidotas mobilās darba vides atbalstam.

Darba ražību veicinošs drukas ātrums

Pateicoties pilnīgi jaunai drukas iekārtai, LBP610 sērija piedāvā 
iespaidīgu drukas ātrumu, izmantojot gan krāsu, gan melnbaltos 
iestatījumus. LBP610 sērijas printeri spēj nodrošināt druku ar 
ātrumu 18 lappuses minūtē — to darbība ir pārliecinoši ātra, ļaujot 
uzņēmumiem saglabāt darba ražību un efektivitāti, turklāt printerī 
LBP613Cdw ir pieejama arī divpusēja druka. Tanī pat laikā vienmēr 
tiek garantēta pastāvīgi augsta kvalitāte.

Lielāks drukas apjoms, mazākas apkopes prasības 

LBP610 sērija ir izveidota, lai palīdzētu uzņēmumiem nodarboties 
ar to, kas tiem vislabāk padodas, pavadot mazāk laika, domājot 
par uzturēšanu. Pateicoties jaunām augstas ražības kasetnēm, 
lietotāju darba gaitu retāk ietekmē izlietojamo materiālu nomaiņa. 
Un kad jāuzstāda jauna kasetne, tas ir vienkāršāk nekā jebkad agrāk, 
pateicoties automātiskajai toneru blīvju noņemšanas sistēmai. 
LBP610 sērijas printeros pieejama arī attāla izlietojamo materiālu 
uzraudzība, izmantojot vienkāršu lietotāja saskarni (pieejama datorā 
vai mobilajā ierīcē), tādējādi mazie uzņēmumi var efektīvāk plānot 
izlietojamo materiālu iegādi un apkopes intervālus.

Drošība ir standarts

Dokumentu drošība sagādā bažas dažādu lielumu uzņēmumiem, 
bet it īpaši maziem un vidējiem uzņēmumiem, kuri bieži vien nevar 
paļauties uz tādiem pašiem IT resursiem kā lielāki uzņēmumi. 
LBP610 sērijai šī problēma ir novērsta ar dokumentu atbrīvošanas 
sistēmu ar PIN kodu, sniedzot lietotājiem lielāku kontroli pār 
konfidenciāliem materiāliem. Šī funkcija novērš iespējamās 
problēmas, kas var rasties vairākiem darbiniekiem izmantojot vienu 
un to pašu printeri, kā arī sniedz vadībai sirdsmieru.

LBP611Cn

LBP613Cdw

i-SENSYS LBP610 sērija



• 
Tehniskie dati

Canon Inc. 
canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Izdevums latviešu valodā 
© Canon Europa N.V., 2017

PRINTERA DRUKAS IEKĀRTA

Drukāšanas ātrums i-SENSYS LBP611Cn: 
Vienpusēja:  līdz 18 lpp. minūtē (A4) 

Līdz 32 lpp. minūtē (A5, ainavas formātā)

i-SENSYS LBP613Cdw: 
Vienpusēja:  līdz 18 lpp. minūtē (A4) 

Līdz 32 lpp. minūtē (A5, ainavas formātā)

Divpusēja: līdz 11 attēliem minūtē (A4)

Drukāšanas metode Krāsu lāzerstaru druka 

Drukas kvalitāte Līdz 1200 x 1200 dpi 

Drukas izšķirtspēja Līdz 600 x 600 dpi 

Iesilšanas laiks Aptuveni 13 sekundes vai mazāk pēc ieslēgšanas

Pirmās izdrukas ieguves laiks Krāsu režīmā aptuveni: 12 sekundes vai mazāk 
Melnbaltajā režīmā aptuveni: 10,9 sekundes vai mazāk

Ieteicamais drukāšanas apjoms 
mēnesī

250–2500 lappuses mēnesī

Veiktspēja Maks. 30 000 lappuses mēnesī*
*Veiktspēja ir maksimālais izdrukāto lokšņu skaits vienā noslodzes mēnesī. Pārsniedzot 
ieteicamos veiktspējas rādītājus, tiek samazināts produkta darbības laiks.

Drukas piemales 5 mm no augšas, apakšas, kreisās un labās malas

Uzlabotas drukāšanas funkcijas Drošā drukāšana 
Drukāšana no USB atmiņas (JPEG/TIFF/PDF) 
Google Cloud Print pieejamība 
iOS: AirPrint, Canon PRINT Business lietojumprogramma 
Android: Mopria sertifikāts, Canon drukāšanas pakalpojuma 
spraudnis, Canon PRINT Business lietojumprogramma

MATERIĀLA PADEVE

Papīra ievade (standarta) 150 lokšņu kasete 
1 loksnes manuālās ievades slots

Papīra izvade 100 loksnes

Apdrukājamā materiāla veids Parasts papīrs, pārstrādāts papīrs, smags papīrs, plāns papīrs, 
krāsains papīrs, glancēts papīrs, etiķetes, pastkartes, aploksnes

Apdrukājamā materiāla formāti Kasete:  
A4, A5, A5 (ainavas formāts), B5, Legal, Letter, Executive, 
Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, 
Foolscap, 16K, pastkartes, indeksa kartītes, aploksnes  
(COM10, DL, C5, Monarch); pielāgoti izmēri: min. 76,2 x 127 mm;  
maks. 215,9 x 355,6 mm

Manuālās padeves slots:  
A4, A5, A5 (ainavas formāts), B5, Legal, Letter, Executive, 
Statement, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, GLTR, GLGL, 
Foolscap, 16K, pastkartes, indeksa kartītes, aploksnes  
(COM10, DL, C5, Monarch); pielāgoti izmēri: min. 76,2 x 127 mm; 
maks. 215,9 x 355,6 mm

Apdrukājamā materiāla svars Kasete: 52–163 g/m² (līdz 200 g/m² ar glancētu papīru)  
Manuālās padeves slots: 52–163 g/m²  
(līdz 200 g/m² ar glancētu papīru) 

Divpusējā drukāšana i-SENSYS LBP613Cdw: 
Automātiski 
Kasete: 
A4, B5, Legal, Letter, Executive, OFFICIO, B-OFFICIO, M-OFFICIO, 
GLTR, GLGL, Foolscap, 16K 
Pielāgoti izmēri: min. 182 x 257 mm; maks. 215,9 x 355,6 mm 
60–120 g/m²

VISPĀRĪGS RAKSTUROJUMS

Strāva 220–240 V (±10%); 50/60 Hz (±2 Hz)

Enerģijas patēriņš i-SENSYS LBP611Cn: 
Maks. aptuveni 850 W vai mazāk 
Gaidīšanas režīmā: aptuveni 10,8 W vai mazāk 
Miega režīmā: aptuveni 0,9 W vai mazāk 
Standarta elektroenerģijas patēriņš (TEC): 0,5 kWh/nedēļā 
Detalizētu informāciju par noteikumiem Lot26 varat iegūt vietnē: 
http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspx

i-SENSYS LBP613Cdw: 
Maks. aptuveni 850 W vai mazāk 
Gaidīšanas režīmā: aptuveni 10,8 W vai mazāk 
Miega režīmā: aptuveni 0,9 W vai mazāk* 
Standarta elektroenerģijas patēriņš (TEC): 0,5 kWh/nedēļā 
Detalizētu informāciju par noteikumiem Lot26 varat iegūt vietnē: 
http://www.canon-europe.com/For_Work/Lot26/index.aspx
*Bezvadu režīmā patēriņš ir 0,8 W.

Trokšņa līmenis Skaņas jauda* 
Darbojoties: 63 dB vai mazāk 
Gaidīšanas režīmā: nav dzirdams

Skaņas spiediens* 
Darbojoties: 49 dB vai mazāk (krāsu druka) / 48 dB vai mazāk 
(melnbaltā druka) 
Gaidīšanas režīmā: nav dzirdams
*Uzrādītais trokšņa līmenis atbilstoši standartam ISO 9296.

KONTROLLERIS

Procesora ātrums 800 MHz x 2

Atmiņa 1 GB

Printera valodas i-SENSYS LBP611Cn: 
UFRII

i-SENSYS LBP613Cdw: 
UFRII, PCL5c*, PCL6, Adobe® PostScript
*Tiek atbalstītas tikai komandas. Nepieciešams trešās puses draiveris vai tieša 
drukāšana no lietojumprogrammas.

Fonti i-SENSYS LBP613Cdw: 
45 PCL fonti, 136 PS fonti

Interfeiss un savienojamība i-SENSYS LBP611Cn: 
USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T / 100BASE-TX / 1000Base-T

i-SENSYS LBP613Cdw: 
USB 2.0 Hi-Speed, 10BASE-T / 100BASE-TX / 1000Base-T,  
Bezvadu 802.11b/g/n, bezvadu tiešais savienojums

Programmatūras un printera 
pārvaldība

Attālais lietotāja interfeiss (Remote User Interface — RUI),  
nodaļas ID pārvaldība,  
tonera statusa rīks, 
iW pārvaldības pults: servera programmatūra, kas paredzēta 
centralizētai biroja ierīču pārvaldībai  
eMaintenance: iegultais pakalpojums RDS nodrošina attālus 
eMaintenance pakalpojumus, piemēram, skaitītāju rādītāju 
uzņemšanu, automātisku izlietojamo materiālu uzraudzību un 
attālu diagnostiku.

Operētājsistēmu saderība Windows® 10 / Windows® 8.1 / Windows® 8 / Windows® 7 / 
Windows® Vista / Server® 2016 / Server® 2012R2 / Server® 2012 / 
Server® 2008R2 / Server® 2008 
Mac OS X versija 10.7.5 un jaunāka versija 
Linux*/Citrix
*Izplatīšana tikai tīmeklī.

IZLIETOJAMIE MATERIĀLI

Universālās kasetnes Kasetne 045, melna (1400 lappuses*)** 
Kasetne 045H, melna (2800 lappuses*)** 
Kasetne 045, ciāna (1300 lappuses*)** 
Kasetne 045H, ciāna (2200 lappuses*)** 
Kasetne 045, fuksīna (1300 lappuses*)** 
Kasetne 045H, fuksīna (2200 lappuses*)** 
Kasetne 045, dzeltena (1300 lappuses*)** 
Kasetne 045H, dzeltena (2200 lappuses*)**
*Balstīts uz standartu ISO/IEC 19752.  
**Printeris tiek piegādāts ar darba sākšanai paredzētu melnu tinti 1400 lappusēm 
un ciāna, fuksīna un dzeltenu tinti 690 lappusēm.

i-SENSYS LBP610 sērija



Liela ātruma, augstas kvalitātes krāsu lāzerdruka ar 
ārkārtīgi uzticamām, efektīvām un kompaktām iekārtām, 
kuras ir vienkārši uzturēt.

• 
Uzticams, kompakts un ātrs krāsu 
lāzerprinteris ar vienu funkciju — 
paredzēts mājas birojiem, kā arī 
maziem un vidējiem uzņēmumiem

Parocīgs apkopes plāns:

Nosaukums Preces kods EAN kods

Uzstādīšanas pakalpojums 7950A546AA 4960999794426

3 gadu apkalpošanas pakotne A (apkalpošana uz vietas nākamajā dienā) 7950A525AA 4960999793290

3 gadu apkalpošanas pakotne ar nodošanu darbnīcā 7950A528AA 4960999793320

i-SENSYS LBP610 sērija

Informācija par produktu:

Produkta nosaukums Preces kods EAN kods

i-SENSYS LBP613Cdw 1477C001AA 4549292068665

i-SENSYS LBP611Cn 1477C010AA 4549292068757

Komplektācija

• Galvenā iekārta
• Kasetne 045, melna (1 400 lappusēm) 
•  Kasetne darba sākšanai 045, ciāna/fuksīna/dzeltena 

(690 lappusēm)
• Strāvas vads

• Darba sākšanas ceļvedis
• Lietotāja programmatūras DVD-ROM
• Garantijas karte

Izlietojamie materiāli:

Produkta nosaukums Preces kods EAN kods

Kasetne 045, melna 1242C002AA 4549292073669

Kasetne 0645 H, melna 1246C002AA 4549292073782

Kasetnes 045, dzeltena 1239C002AA 4549292073577

Kasetnes 045 H, dzeltena 1243C002AA 4549292073690

Kasetne 045, fuksīna 1240C002AA 4549292073607

Kasetne 045 H, fuksīna 1244C002AA 4549292073720

Kasetne 045, ciāna 1241C002AA 4549292073638

Kasetne 045 H, ciāna 1245C002AA 4549292073751

Mērījumu/loģistikas informācija:

Produkta nosaukums Preces kods Iepakojuma veids Daudzums  
iepakojumā

Garums (mm) Platums (mm) Augstums (mm) Svars (kg) 

i-SENSYS LBP613Cdw

i-SENSYS LBP611Cn

1477C001AA

1477C010AA

Kaste 1 574 385 550 18,2

Palete 8 1158 780 1103 -

Konteineris 40ft HC 384 - - - -


